
B U R M I S T R Z 
MIASTA i O,VI INY PILICA. 

42-436 PILICA 
ul, Żarnowiecka 46a Zarządzenie Nr 263/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 31 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późniejszymi zmianami/ /, art. 257 pkt 1, ustawy o 
finansach publicznych z dnia 27.08.2009 /tj. Dz. U. z 2013r., poz. 885 / art. 99 ustawy z dnia 
30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta /Dz. U. 
Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 

1) Dokonać zmian w budżecie polegaj ących na: 
a) Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 1.800 zł. 

Zmniejszyć wydatki bieżące 
W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 1.800 zł. 
Zwiększyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 

o kwotę 1.800 zł. 

d) Przeniesieniu wydatków między rozdziałami 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
Zmniejszyć wydatki bieżące 

Rozdz. 80104 - Przedszkola 
o kwotę 200 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące 

Rozdz.80103 - Oddziały przedszkolne przy 
szkołach podstawowych 
o kwotę 200 zł. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
Zmniejszyć wydatki bieżące 

Rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
o kwotę 3.500 zł. 



Zwiększyć wydatki bieżące 
Rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

o kwotę 3.500 zł. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Zmniejszyć wydatki bieżące 

Rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami 
o kwotę 5.000 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące 
Rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi 

o kwotę 5.000 zł. 
Zmiany zawarte w Zarządzeniu obrazuje załącznik Nr 1 - Wydatki. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 24.355.936 zł. 
WYDATKI - 25.015.936 zł. 

2). Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

3). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

b u r m i s t r z 

2 



B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA. 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a 

Załacznik Nr 1 - Wydatki do Zarządzenia Nr263/2013 Burmistrza MiG Pilica 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: złego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osóc 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczerti 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

nwestycje j 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osóc 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczerti 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

nwestycje j 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 29 555,00 29 555,00 29 555,00 0,00 29 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -1 800.00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 27 755,00 27 755,00 27 755,00 0,00 27 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezeiwy ogólne i celowe 

przed zmianą 29 555,00 29 555,00 29 555,00 0,00 29 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezeiwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezeiwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezeiwy ogólne i celowe 

po zmianach 27 755,00 27 755,00 27 755,00 0,00 27 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 851 996,00 10 671 196,00 10 286 900,00 7 891 307,00 2 397 593,00 0,00 369 540,00 12 756,00 0,00 0,00 180 800,00 180 800,00 0,00 o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 10 851 996,00 10 671 196,00 10 288 900,00 7 891 307,00 2 397 593,00 0,00 369 540,00 12 756,00 0,00 0,00 180 800,00 180 800,00 0,00 0.00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 332 879,00 332 679,00 314 709,00 296 719,00 17 990,00 o.oo 17 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

po zmianach 332 879,00 332 879,00 314 909,00 296 719,00 18190,00 0,00 17 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

arzed zmianą 1 542 804,00 1 530 804,00 1 485 454,00 1 080 781,00 404 673,00 0,00 45 350,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 1 542 604,00 1 530 604,00 1 485 254,00 1 080 781,00 404 473,00 0,00 45 350,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 762 905,00 2 762 905,00 763 127,00 539 312,00 223 815,00 0,00 1 999 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2 762 905,00 2 762 905,00 763 127,00 539 312,00 223 615,00 0,00 1 999 778,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

30 zmianach 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 224 810,00 224 810,00 114 200,00 0,00 114 200,00 0,00 110610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

po zmianach 221 310,00 221 310,00 110 700,00 0,00 110 700,00 0,00 110610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 480 247,00 460 247,00 321 460,00 279 100,00 42 360,00 0,00 138 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 462 047,00 462 047,00 321 480,00 279 100,00 42 360,00 0,00 140 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85415 

arzed zmianą 122 477,00 122 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
zwiększenie 1 800,00 1 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

85415 

x> zmianach 124 277,00 124 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 

srzed zmianą 1 575 050,00 1 292 700,00 769 500,00 0,00 769 500,00 523 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 350,00 282 350,00 0,00 0,00 

900 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

900 

po zmianach 1 575 050,00 1 292 700,00 769 500,00 0,00 769 500,00 523 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 350,00 282 350,00 0,00 0,00 

B U R M I S T K 

~nr inź. Ml bskl 
Strona 1 z 1 



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0.00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

90002 Gospodarka odpadami 
zmniejszenie -5 000.00 -5 000,00 -5 000,00 0.00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 90002 Gospodarka odpadami 

po zmianach 137 000.00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 197 200,00 197 200,00 50 000.00 0,00 50 000,00 147 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 202 200,00 202 200,00 55 000,00 0,00 55 000,00 147 200,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 25 016 936,00 21 332 354,00 15 760 721,00 11 006 709,00 5 752 012,00 1 444 574,00 2 661 755,00 145 316,00 0,00 300 000,00 3 663 566,00 3 663 566,00 2 643 526,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 25 015 935,00 21 332 355,00 16 756 921,00 11 006 709,00 5 750 212,00 1 444 574,00 2 663 555,00 145 316,00 0,00 300 000,00 3 663 566,00 3 663 566,00 2 643 525,00 0,00 

B U RJWI SiT R Z 

t " t r I n t . W c t j a F o t r ę b s k l 

Strona 2 z 1 


